



TUC 31.3G CRACKERS EA

Gtin: 08100090000019

Manufacturer's Item Number: PDK_00000008646

EU FIC Label Information

GTIN	08100090000019
Target Market	ITALY
Product Variant en	800000015531
Product Variant it	800000015531
Validity Date	Sep/13/2019
Product Variant Effective Date	
Legal Product Name it	Crackers
Ingredients it	Farina di FRUMENTO 81%, olio di girasole 17%, zucchero, agenti lievitanti (carbonati di ammonio, fosfati di calcio, carbonati di potassio), sale, malto d'ORZO, sciroppo di glucosio-fruttosio, correttori di acidità (cloruro di potassio, gluconato di sodio). PUÒ CONTENERE UOVA E LATTE
Compulsory Additives	
Net Content Statement it	e 250g e
Storage/Usage Conditions it	Conservare in luogo asciutto. Proteggere dal calore.
Preparation Instructions	
Country of Origin	ITALY
Contact Party Type	Consumer Support (GS1 Code)
Contact Name	Mondelez Italia
Communication Address	Via Nizzoli, 3 - 20147 Milano

Nutritional Info

UNPREPARED

Nutrient	Quantity Contained	% per Serving Size
Per	100 GRM	
Energy	1934.00000kj	
Energy	461.000000kcal	
Fat	18.000000g	
of which saturates	1.700000g	
Carbohydrate	65.000000g	
of which sugars	9.100000g	
Fibre	3.500000g	
Protein	8.300000g	
Salt	1.710000g	

Product Information

GTIN	08100090000019
Target Market	ITALY
Information Provider Name	Mondelez EU B2B2C
Information Provider GLN	7622205000000
Product Description en	TUC CRACKERS ORIGINAL 31,3 GR
Product Description it	TUC CRACKERS CRACKER SALATI 31.3GR
Product Short Description en	TUC 31.3G CRACKERS EA
Product Short Description it	TUC CRACKERS 31.3G EA
Allergen Statement it	Wheat, barley, egg, milk
Replaced GTIN	
Brand Name	TUC
SubBrand	TUC

Functional Name CRACKERS
Our Item Number PDK_00000008646
Consumer Unit Size 31.3GRM
Gross Weight 32GRM
Product Type EA
GPC Scheme 10000298
Depth 26MMT
Width 100MMT
Height 50MMT

Alergens and Diet

Description	Type Code	Level of Containment
Eggs	AE	MAY_CONTAIN
Milk	AM	MAY_CONTAIN
Gluten	AW	CONTAINS
Wheat	UW	CONTAINS
Barley	GB	CONTAINS

Hierarchies

Published Product **08100090000545**

Parent Product **Child Product**

08100090000545

TUC CRACKERS MINI GO-PAKS 250,4 GR

Qty 8x

08100090000019

TUC CRACKERS CRACKER SALTED 31,3 GR

08100090000545

TUC CRACKERS MINI GO-PAKS 250,4 GR

Qty 8x

08100090000019

TUC CRACKERS MINI GO-PAKS 31 GR

08100090000545

TUC CRACKERS MINI GO-PAKS 250,4 GR

Qty 8x

08100090000019

TUC CRACKERS CRACKER SALTED 31,3 GR

08100090000545

TUC CRACKERS MINI GO-PAKS 250,4 GR

Qty 8x

08100090000019

TUC CRACKERS MINI GO-PAKS 31 GR 31,3 GR

IT: A puro titolo informativo il presente documento non sostituisce l'etichetta del prodotto alla quale si rimanda come unico documento con valore legale.

ES: Para su informacion, esta documento no reemplaza la etiqueta del producto. En caso de diferencia o contradicción considere como correcto el etiquetado del producto.

PT: Para sua informação, este documento não substitui o rótulo do produto e pedimos que considere o rótulo do produto em caso de qualquer contradição ou diferença.

EL: Για την ενημέρωσή σας, το έγγραφο αυτό δεν αντικαθιστά την ετικέτα του προϊόντος, και σας ζητάμε να θεωρήσετε την ετικέτα του προϊόντος ως μοναδικό έγγραφο με νομική αξία.

© 2021 Mondelez International, Inc.

Nome prodotto

MINIBONSAI TUC POCKET 31g x 48**Codice prodotto** 117604**Shelf Life (gg)** 275**Codice EAN pz.** 18100090602272Peso netto pz.(kg) 1,488
Peso lordo pz.(kg) 1,806
Dimensioni pz (mm) 240 x192 x305**Codice EAN S.B.**N. Pz. per S.B.
Peso netto S.B.(kg)
Peso lordo S.B.(kg)
Domensioni S.B. (mm) x x

ERROR: unknown image source
'/opencms/immagini/prodotti/117604.jpg?_scale=w:306,h:233,q:100'

Codice EAN Crt. 18100090602272N. Pz. per Crt. 48
Peso netto Crt.(kg) 1,488
Peso lordo Crt.(kg) 1,806
Dimensioni Crt.(mm) 240 x192 x305
Peso netto Pl.(kg) 89,28
Peso lordo Pl.(kg) 108,36
Dimensioni Pl.(mm) 1200 x800 x1065
Crt per Str 20
Str per Pal 3
Crt per Pal 60

Vendibilità Non vendibile su canale Discount

Peso variabile No